АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2019 года									№ 35

О внесении изменений в постановление Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района от 04.04.2019 № 18 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» и Уставом Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Перекопновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Перекопновского муниципального образования от 04.04.2019 № 18 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]Пункт 2. Читать в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Ершовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Глава Перекопновского МО
Ершовского МР Саратовской области				Е.Н. Писарева